### Quem terra

Quem terra pontus aethera  
collunt adorant predicant  
trinam regentem machinam  
claustrum Marie baiulat  
secreta quae non noverat.

Hem die de aarde, de zee en de lucht  
vereren, aanbidden, verkondigen,  
die de drievoudige constructie bestuurt,  
houdt Maria in haar schoot geborgen,  
zij wist niets van dit geheim.

Cui luna sol et omnia  
deserviunt per tempora,  
perfusa celi gratia  
gestant puelle viscera.

Hem die de maan, de zon en de sterren  
door de eeuwen dienen,  
draagt de maagd onder haar hart  
doordrongen van de hemelse genade.

Beata mater munere  
cuius supernus artifex.  
mundum pugillo continens  
ventris sub archa clausus est.

Gezegend de moeder door de gave  
ligt de hemelse Schepper,  
die de wereld in zijn hand houdt,  
in de beslotenheid van de moederschoot.

Beata celi nuncio  
fecunda Sancto Spiritu  
desideratus gentibus  
cuius per alvum fusus est.

Gezegend door de boodschap uit de hemel,  
vruchtbaar door de Heilige Geest,  
diegene naar wie de volkeren verlangden,  
is door haar lichaam ter wereld gekomen.

## Missa sine Kyrie – Credo

Credo in unum Deum,  
Patrem omnipotentem,  
factorem caeli et terrae,  
visibilium omnium et invisibilium.  
Et in unum Dominum Iesum Christum,  
Filium Dei unigenitum.  
Et ex Patre natum ante omnia saecula.  
Deum de Deo,  
lumen de lumine,  
Deum verum de Deo vero.  
Genitum, non factum,  
consubstantialem Patri,  
per quem omnia facta sunt.  
Qui propter nos homines,  
et propter nostram salutem descendit de caelis.  
Et incarnatus est de Spiritu Sancto ex Maria virgine,  
et homo factus est.  
Crucifixus etiam pro nobis,  
sub Pontio Pilato passus,  
et sepultus est.  
Et resurrexit tertia die,  
secundum Scripturas.  
Et ascendit in caelum,  
sedet ad dexteram Patris.  
Et iterum venturus est cum gloria,  
iudicare vivos et mortuos,  
cuius regni non erit finis.  
Et in Spiritum Sanctum, Dominum et vivificantem,  
qui ex Patre Filioque procedit.  
Qui cum Patre et Filio simul adoratur,  
et conglorificatur,  
qui locutus est per Prophetas.  
Et in unam sanctam catholicam et apostolicam Ecclesiam.  
Confiteor unum baptismum in remissionem peccatorum.  
Et expecto resurrectionem mortuorum.  
Et vitam venturi saeculi.  
Amen.

## Ave Maria – Ave ancilla

Ave Maria ancilla Trinitatis  
Ave sponsa Spiritus Sancti  
Ave mater Domini Jesu Christi  
Ave soror angelorum  
Ave promissa prophetarum  
Ave regina patriarcharum  
Ave magistra evangelistarum  
Ave doctrix apostolorum  
Ave confortatrix martirum  
Ave fons decus virginum  
Ave consolatrix vivorum et mortuorum  
O clemens Maria, o pia Maria,  
O dulcis virgo mater Maria. Amen.